证券代码：000883          证券简称：湖北能源       公告编号：2020-040

湖北能源集团股份有限公司

关于江坪河水电工程建成投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖北能源集团股份有限公司全资子公司湖北能源集团溇水水电

公司江坪河水电工程于近日全部建成投产。江坪河水电工程总装机

45万千瓦，共两台机组，其中#2 机组于 2020年 8月 3日顺利完成国

家规定的 72 小时满负荷试运行，此前#1机组已于 2020年 7月 28日

顺利完成国家规定的 72小时满负荷试运行。

截至目前，湖北能源已投产可控装机容量突破 1000万千瓦大关，

达到 1042.47万千瓦。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2020 年 8月 4日